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Sektori i Personelit

NJOFTIM

I. Anulohen Testi me shkrim pér Infermieré t& Pérgjithshém me shkollé t& mesme i mbajtur
mé daté 05.05.2023 dhe Publikimj i Rezultatit nga testi me shkrim i publikuar né web
fage & SHSKUK-sé nr. 4158 (& datés 23.05.2023 pér Infermeirs € pérgjithshme me
shikollé t& mesme.

2. Anulohet Testi me shkrim pér pozitén Infermiers t& Pérgjithshém me Bachelor j mbajtur
mé daté 06.05.2023 nga ora 12:00 né Fakuletin EkonomiK dhe até Juridik.

Testi me shkrim pér pozitat e lartécekura do t& mbahen né afatin e paraparé ligjor ku t& gjithé

kandidatet q& kang aplikuar pér kéto dy pozita do t& njoftohen nepérmjet web fages s& SHSKUK-
sé.




